
 

ジェロボーム株式会社 
〒107-0062 

東京都港区南青山 2-24-11 
フォーラムビルディング 7 階 

TEL 03-5786-3280 
FAX 03-5786-3282 

 

2020 年 5 月吉日 

 

新商品販売開始のご案内 
 

【Chateau Rouget シャトー・ルジェ】 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度ジェロボーム株式会社は、ポムロールで最初の公式なクリュとして 1700 年以降の文献にも記載されて
いる歴史があり、19 世紀後半の格付けからポムロールのトップ 5 入りし、それ以来栄誉を歴代オーナーによ
って引き継がれているシャトー・ルジェを 7 月 1 日より販売開始致しますので、ご案内申し上げます。 
これからも魅力あるワインの品揃えに尽力してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し
上げます。尚、ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。  
 

敬具 

 
記 

 

 

販売開始日：2020 年 7 月 1 日 

 

 

以上 

ワイン名 年 弊社コード
容量
(ml)

入数
(本）

タイプ
税別希望
小売価格

カリヨン・ド・ルジェ

Le Carillon de Rouget
2015 1652015 750 6 赤 6,000

シャトー・ルジェ

Château Rouget
2017 1651017 750 6 赤 11,000

シャトー・ルジェ
Château Rouget

2015 1651015 750 6 赤 12,000

シャトー・ルジェ
Château Rouget

2012 1651012 750 6 赤 12,000

シャトー・ルジェ
Château Rouget

2009 1651009 750 6 赤 19,000

シャトー・ルジェ
Château Rouget

2008 1651008 750 6 赤 16,000

シャトー・ルジェの歴史はローマ時代後期に始まりました。ポムロールで

最初の公式なクリュとして 1700 年以降の文献にも記載されており、シン

ボルでもある壮麗なシャトーはその頃に建設されました。19 世紀後半の

格付けでポムロールのトップ 5 入りを果たすと、その後歴代オーナー達

がワイナリーの栄誉を引き継ぎ、土地を代表するワインを造り続けまし

た。1992 年よりブルゴーニュのトップドメーヌ、ジャック・プリウールのオ

ーナーでもあるラブリュイエール家の所有となり、右岸のリーダーとして

進化し続けています。 


